Osterreichische Meisterschaft Kriterium Nachwuchs | 11 September 2016

Ergebnisliste

Rennen 3 - U17 Méadchen - 16 Runden | 20km | 8 Wertungen

Platz StNr UCI-Code

78 AUT20021010
73 AUT20000925
84 AUT20020720
72 AUT20011122
AUT20010216
74 AUT20010710
83 AUT20000906
77 AUT20020206
76 AUT20001217
AUT20020726
AUT20001016
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Name

HOLLAND, Cornelia
STIGGER, Laura
LOSCHNIGG, Marie
HUTER, Petra
KREIDL, Katharina
STREICHER, Hannah
KOKAS, Janine
HELLEBART, Lena
GRUBER, Katharina
SILLER, Theresa
HAJEK, Caroline

Team/Verein

Naturfreunde Wilhelmsburg
URC Otztal

ARBO RADSPORT WEICHENBERGER
OAMTC tomSiller.at RC Tirol
MTB Racing-Team Tirol
ASKO-ARBO-Waidhofen
RLM-Wien

Arbd Rapso Knittelfeld

Arbd Rapso Knittelfeld
OAMTC tomSiller.at RC Tirol
RLM-Wien

@ km/h

33,31
33,29
33,29
33,29
33,31
33,00
33,29
33,03
33,03
33,03
30,84

Runden

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Wertung: Gesamt

Rd.-Gut. Punkte-Wertungen Bonus Punkte Zeit
55333555 0 34 0:31:42,2
33255331 0 25  0:31:43,3
2-512--2 0 12 0:31:43,2
-112121- 0 8 0:31:435
..... 123 0 0:31:42,4
1Qcocoee 0 0:32:00,2
........ 0:31:43,9
........ 0:31:58,0
........ 0:31:58,4
........ 0:31:58,6

........ -20 -20  0:32:06,0
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